
O JORNAL DO SUDOESTE 
confirma a autenticidade do (s) documentos (s) 
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

10  de Janeiro de 2023

PORTARIA nº. 01/2023
De 10 de Janeiro de 2023.

“Constitui Comissão para Avaliar Relatório Conclusivo de TRANSMISSÃO DE GOVERNO, nos 
termos abaixo e dá outras providências:

O PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE POÇÕES - ESTADO DA 
BAHIA, no uso de suas atribuições legais, decreta e manda publicar para os devidos fins a seguinte 
Portaria:

- Considerando os dispositivos da Resolução do TCM nº. 1.270/08;
- Considerando os dispositivos da Resolução do TCM nº. 1.311/12;

- Considerando a necessidade

RESOLVE:
I – Nomear COMISSÃO PARA AVALIAR RELATÓRIO CONCLUSIVO DE TRANSMISSÃO DE 

GOVERNO, composta pelos representantes do atual Presidente:
José Manoel Rocha Barreto – Controlador Interno
Nenilto Hipólito dos Santos – Membro
Gilberto de Oliveira Barreto – Membro
II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em con-

trário.
Secretaria da Câmara de Vereadores de Poções, em 10 de Janeiro de 2023.

JOSÉ MAURO DIAS MACEDO
PRESIDENTE EXERCÍCIO 2023

CÂMARA MUNICIPAL DE POÇÕES


